ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРОДСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОГРАНИЧНАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от15.03.2021№ 03
д.Покровское

	 О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения «Пограничная волость» от 24.07.2017 №15 «Об утверждении Перечня   муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Пограничная волость», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

        В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Пограничная волость», принятым решением Собрания депутатов сельского поселения «Пограничная волость» от 28.04.2010 №18, Положением о порядке формирования и ведения Перечня муниципального имущества муниципального образования сельского поселения "Пограничная волость", предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства от16.05.2017 №12, Администрация сельского поселения «Пограничная волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внесении в постановление Администрации сельского поселения «Пограничная волость» от 24.07.2017 №15 «Об утверждении Перечня   муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Пограничная волость», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
1.1. В названии, тексте постановления, в приложении к постановлению, после слов «образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить слова «и физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», далее читать по тексту.

               2. Настоящее постановление обнародовать:

             -в библиотеке деревни: Кресты;

             - в клубе деревни: Покровское;

             - в магазине деревни; Золотово;

             - в административных зданиях волости в д. Покровское, и в деревне Кресты и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского района www.krasnogopodsk.reg.ru .

            Глава сельского поселения
«Пограничная волость»:                                                В.Н.Иванов